

EMILIA A/S

Ulvemosevej 8
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 15 15 02 89

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023

Hanne Bodil Tommerup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMILIA A/S Ulvemosevej 8 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 15 15 02 89 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Hørsholm Kommune
Bestyrelse	Hanne Bodil Tommerup Poul Tommerup Karen Tommerup
Direktion	Hanne Bodil Tommerup, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 2.956.165, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 28.941.026.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret været væsentligt påvirket af situationen på de finansielle markeder samt udviklingen i associerede virksomheder, der ligeledes er væsentligt påvirket af situationen på de finansielle markeder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab		-255.483	-228.570
Personaleomkostninger	1	-300.000	-300.000
Resultat før finansielle poster		-555.483	-528.570
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-179.227	-178.545
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.915.004	2.202.721
Finansielle indtægter		177.475	258.813
Nedskrivning af finansielle aktiver		-5.389	-62.776
Finansielle omkostninger		-286.147	-5.730
Resultat før skat		-2.763.775	1.685.913
Skat af årets resultat		-192.390	74.175
Årets resultat		-2.956.165	1.760.088
Foreslået udbytte		1.750.000	1.750.000
Overført resultat		-4.706.165	10.088
		-2.956.165	1.760.088

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	5.635.595	5.422.976
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	21.317.415	23.232.419
Andre værdipapirer og kapitalandele		107.874	113.263
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.060.884	28.768.658
Anlægsaktiver i alt		27.060.884	28.768.658
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.999.998
Andre tilgodehavender		8.731	0
Udskudt skatteaktiv		0	192.390
Selskabsskat		7.559	8.626
Tilgodehavender i alt		16.290	2.201.014
Værdipapirer			
Værdipapirer		1.823.081	2.041.952
Værdipapirer i alt		1.823.081	2.041.952
Likvide beholdninger		66.771	412.798
Omsætningsaktiver i alt		1.906.142	4.655.764
Aktiver i alt		28.967.026	33.424.422

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		26.191.026	30.557.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.750.000	1.750.000
Egenkapital i alt		28.941.026	33.307.805
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.000	25.000
Anden gæld		0	91.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.000	116.617
Gældsforpligtelser i alt		26.000	116.617
Passiver i alt		28.967.026	33.424.422
Oplysning om dagsværdi	4		
Eventualposter	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	30.557.805	1.750.000	33.307.805
Valutakursregulering af finansielle anlægsaktiver	0	339.386	0	339.386
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets resultat	0	-4.706.165	1.750.000	-2.956.165
Egenkapital 31. december 2022	1.000.000	26.191.026	1.750.000	28.941.026

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	300.000	300.000
	300.000	300.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	6.631.678	6.494.858
Tilgang i årets løb	52.460	136.820
Kostpris 31. december 2022	6.684.138	6.631.678
Værdireguleringer 1. januar 2022	-1.208.702	-1.447.490
Valutakursregulering	339.386	417.333
Årets resultat	-179.227	-178.545
Værdireguleringer 31. december 2022	-1.048.543	-1.208.702
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.635.595	5.422.976
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	47.877.833	47.877.833
Kostpris 31. december 2022	47.877.833	47.877.833
Værdireguleringer 1. januar 2022	-24.645.414	-24.848.137
Årets resultat	-1.915.004	2.202.721
Deklareret udbytte	0	-1.999.998
Værdireguleringer 31. december 2022	-26.560.418	-24.645.414
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	21.317.415	23.232.419

Noter

	<u>2022</u>
4 Oplysning om dagsværdi	kr.
Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-129.312</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.823.081</u>

5 Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 339.566 vedrørende uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om mulighed og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Hanne Tommerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hanne Bodil Tommerup
Direktør
På vegne af Emilia A/S
ID: 5988816b-9afd-4c67-b3e1-2c462b251884
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 23:02:41
Underskrevet med MitID



Hanne Tommerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hanne Bodil Tommerup
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Emilia A/S
ID: 5988816b-9afd-4c67-b3e1-2c462b251884
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 08:35:35
Underskrevet med MitID



Karen Tommerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karen Tommerup
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Emilia A/S
ID: d593b717-79b5-4a7a-b993-94bad470d4b7
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 23:39:32
Underskrevet med MitID



Poul Tommerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Tommerup
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Emilia A/S
ID: 73028c67-bbc5-4fb6-b0ce-a91672bd2028
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 09:29:40
Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Kim Sørensen
Revisor
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...
ID: 38396535
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 09:57:42
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hanne Tommerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hanne Bodil Tommerup
Dirigent
På vegne af Emilia A/S
ID: 5988816b-9afd-4c67-b3e1-2c462b251884
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 12:12:59
Underskrevet med MitID

